
Nominativo Carica Posta elettronica 
Andrea Arena (MI) Presidente regionale onorario pieroandrea.arena@comune.cinisello-

balsamo.mi.it; 
Giuseppe Criserà (MI) Presidente regionale e comp. 

Agenzia regionale 
direttore@comune.lainate.mi.it; 

Salvatore Maurizio Moscara (MI) Segretario regionale s.moscara@tiscali.it ; 
segretario@comune.opera.mi.it;  

Daniele Lavore (BG) Segretario organizzativo dalavo@inwind.it  
Tiziana Serlenga (BG) Coordinatrice regionale serlenga.tizianaluc@tiscalinet.it; 

segretario@comune.scanzorosciate.bg.it; 
Alfredo Ricciardi (MI) Vice segretario regionale  alfredo_ricciardi@libero.it  
Angela Barletta (LO) Esecutivo regionale attbarl@libero.it; 

barletta@comune.lodivecchio.lo.it; 
Francesca Bonanata (VA) Esecutivo regionale segreteria@comune.malnate.va.it; 
Carlo Lopedote (LO) Esecutivo regionale carlolopedote@libero.it
Pietro Pio Spotti (Monza- Brianza) Esecutivo regionale pietro.spotti@comune.cesano-maderno.mi.it;   
Annibale Vareschi (MN) Esecutivo regionale - tesoriere annibale.vareschi@virgilio.it
Salvatore Ferlisi (MI) Esecutivo regionale segretario@comune.desio.mi.it; 
Luca Folzani (SO) Esecutivo regionale angela-comune-rogolo@libero.it
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